報道関係各位

2024 年 7 月 25 日
株式会社 LIXIL

人事異動について

株式会社 LIXIL は、2024 年 7 月 26 日付で、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせします。

記

1. 2024 年７月 26 日付人事異動

新職 現職 氏 名

LIXIL Living Technology

SC 統括部

株式会社 LIXIL サンウエーブ製作所

桐生工場 工場長

LIXIL Water Technology Japan

サプライチェーン統括部

環境推進部

SC 環境推進部グループ

グループリーダー

山田 一喜

（やまだ かずよし）